
Ekonomie práce - podmínky úspěšného zakončení kurzu

Pro úspěšné ukončení tohoto předmětu je nutné získat alespoň 15 bodů z průběžné práce během semestru, 
abyste mohli absolvovat zkouškový test.  Budete psát 2 průběžné testy,  z každého můžete získat maximálně 
10 bodů. Termíny jsou následující:

✦ semináře v lichých týdnech: 27.3. a 24.4.
✦ semináře v sudých týdnech: 20.3. a 17.4.

Studenti, kteří se z vážných důvodů (doložených omluvenkou v ISu) nebudou moci zúčastnit průběžného 
testu, budou mít k dispozici náhradní termín v posledním týdnu výuky. 

Za kvalifikovanou účast na semináři můžete získat dalších 5 bodů.  Kvalifikovanou účastí se rozumí to, že 
přijdete na seminář vybaveni znalostmi základních pojmů a konceptů. Je proto třeba,  abyste se na semináře 
připravili; všechny potřebné materiály k přednáškám a leaflety k seminářům budete mít k dispozici v ISu. V 
případě,  že nebudete znát základní věci, nedostanete bod za účast na semináři.  Smyslem je donutit vás k 
průběžné práci ☺. 

Další body můžete získat za vypracování projektu (bližší info viz samostatný materiál). V případě,  že 
vypracujete excelentní projekt, získáte maximální počet 5 bodů.

Maximální počty bodů z průběžné práce:

průběžný test I) ) 10
průběžný test II)) 10)
docházka1) )   5
projekt) ) )   5
---------------------)            ------
celkem )) ) 30

Ke zkoušce potřebujete získat alespoň 15 bodů. Dejte pozor – nebude možnost absolvování náhradního 
testu pro studenty, kteří 18 bodů nezískají!

Po splnění této podmínky absolvujete zkouškový  test, kde musíte dosáhnout úspěšnosti alespoň 50 %.  Další 
informace ke zkouškovému testu vám sdělím na konci semestru. Hodnocení průběžné práce a zkouškového 
testu budou mít váhu v konečném hodnocení 50 %.

Musím vás upozornit, že v případě opisování, vynášení testů nebo jiných podvodů u průběžných nebo 
zkouškového testu vám bude zadáno hodnocení předmětu FFF.

Přeji vám hodně úspěchů!

1 za splnění výše uvedených podmínek


